МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14.01.2025   № 14

О внесении изменений в приказ министерства образования Тульской

области от 24.10.2024 № 1641 «Об утверждении муниципальных

координаторов по организации проведения государственной итоговой

аттестации в 2024-2025 учебном году, мест регистрации заявлений для

написания итогового сочинения (изложения) и на сдачу государственной

итоговой аттестации на территории Тульской области

в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с Положением о министерстве образования Тульской

области, утвержденным постановлением правительства Тульской области от

29.01.2013 № 16, в связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства образования Тульской области от

24.10.2024 № 1641 «Об утверждении муниципальных координаторов по

организации проведения государственной итоговой аттестации в 2024-2025

учебном году, мест регистрации заявлений для написания итогового сочинения

(изложения) и на сдачу государственной итоговой аттестации на территории

Тульской области в 2024-2025 учебном году» (далее – приказ) следующее

изменение:

1.1. В приложении № 2 к приказу строку «город Донской» изложить в

новой редакции:

город

Донской

по организации проведения

ЕГЭ, ГВЭ-11, ОГЭ, ГВЭ-9:
Петрова Ольга Сергеевна

Консультант комитета по
образованию

АМО город Донской

8(48746)

5-47-36

».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора

департамента дошкольного, общего, дополнительного образования и воспитания

министерства образования Тульской области Морозова В.Б.

Министр образования

Тульской области
О.А. Осташко

исп.: Бычкова Ирина Викторовна

тел. (4872) 55-96-26